
首都医科大学脑小血管病数据及管理网络平台项目 

中标公告 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受首都医科大学的委托，就“首都医科大

学脑小血管病数据及管理网络平台项目（招标编号：ZTXY-2020-F25010）”组织采购，评标

工作已经结束，中标结果如下： 

一、项目信息 

招标编号：ZTXY-2020-F25010 

项目名称：首都医科大学脑小血管病数据及管理网络平台项目 

项目联系人：梅雨润、王师安、鲁智慧 

联系方式：010-51909075 

二、采购单位信息 

采购单位名称：首都医科大学 

采购单位地址：北京市丰台区右安门外西头条 10号 

采购单位联系方式：宋老师、王老师 010-59975831 

三、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 1103室 

采购代理机构联系方式：010-51909075 

四、中标信息 

招标文件编号：ZTXY-2020-F25010 

本项目招标公告日期：2020年 1月 10日 

中标日期：2020 年 3月 13日 

总中标金额：129.5 万元（人民币） 

中标供应商名称、地址及中标金额： 

中标公司信息 中标金额（万元） 

名称：北京首佑医学科技服务有限公司 

地址：北京市朝阳区朝阳公园南路俊豪中央公园广场

A2号楼 8层 801-03 

129.5 

本项目代理费总金额：1.736万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：依据国家计委计价格[2002]1980 号文及招标文件规定 



评审专家名单：周新建、江鸿、王京京、任彭业、王亚飞 

五、项目用途、简要技术要求及合同履行日期： 

项目用途：脑小血管病数据及管理网络平台 

简要技术要求： 

（一）EDC+系统主要包括用户权限管理、消息管理、科研课题发布管理、CRF 表设计

与发布、CRF-CDE资源库管理、国家标准 CRF模版库管理、国家标准数据控件管理、CRF表

填写功能、可视化数据管理、数据导入导出、课题进度管理、多中心管理、研究细化管理、

患者管理、随访计划管理、随访管理； 

（二）医生端应用 EDC+随访 APP端主要包括医患交流、项目进度展示、手动随访应用、

随访计划提醒、随访统计展示、患者管理、随访提醒； 

（三）患者端应用 APP主要包括医患交流、随访激励、随访提醒； 

（四）EDC+系统业务数据库端主要包括 EDC 数据库、CRF-CDE 资源库、国际标准模版

数据库、国家标准数据项数据库、医生信息库、患者信息库。 

合同履行日期：按照合同要求 

六、中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求或者标的的基本概况： 

序号 名称 规格型号 数量 单价（元） 

1 医生端应用 定制 1套 300000 

2 患者端应用 定制 1套 300000 

3 EDC+系统（电脑版应用） 定制 1套 595000 

4 EDC+系统业务数据库 定制 1套 100000 

七、其他补充事宜 

公告期限：1个工作日。 

 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

                                                    2020年 3月 13日 


